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Diário Oficial

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 02/2009 DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS
PROVAS DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS I E

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS II

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ, tendo em vista
os resultados das Provas de Conhecimentos Específicos I e
Conhecimentos Específicos II do Concurso Público para provimento
do cargo efetivo de Assessor Jurídico, observados os termos
contratuais celebrados com a Fundação Carlos Chagas, RESOLVE:

I. TORNAR PÚBLICA, de acordo com o Edital nº 01/2008 de Abertura de
Inscrições, publicado no Diário da Justiça do Estado do Piauí em 10/11/2008:
a) A relação dos candidatos habilitados na Prova de Conhecimentos
Específicos I
b) A relação dos candidatos habilitados na Prova de Conhecimentos
Específicos II

II. INFORMAR que os recursos interpostos quanto às questões da
Prova de Conhecimentos Específicos I e gabaritos preliminares foram
analisados e julgados improcedentes pela Banca Examinadora;

III. INFORMAR que a Fundação Carlos Chagas disponibilizará a partir do
dia 31/03/2009, pelo período de 7 (sete) dias, a resposta aos recursos
referentes à divulgação do gabarito e divulgação das questões da
Prova de Conhecimentos Específicos I.

Teresina (PI), 30 de março de 2009

Cons. Abelardo Pio Vilanova e Silva
Presidente

 
A)  RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS NA PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS I 
 

Inscrição Nome Documento Nota_CE_I Class 
000001c ABDORAL SALDANHA MAIA JUNIOR 1587437 64.43 25 
000013j ALEXANDRE PACHECO LOPES FILHO 2163436 63.67 29 
000016e ALINE DE OLIVEIRA PIEROT LEAL 1601098 61.41 57 
000028a ANA BEATRIZ DE MELO PEREIRA 2268964 65.94 16 
000035i ANA LUIZA MARQUES DOS REIS 2106981 62.16 49 
000038d ANA TERESA RIBEIRO DA SILVEIRA 1508645 62.92 36 
000045a ANDREA FREITAS SILVA 2089089 67.44 7 
000054b ANTONIA MEIRA BRANDAO CARDOSO 630048 62.16 49 
000080c CARLIETE ROQUE GONCALVES PALACIO 99029165228 60.66 66 
000083i CARLOS EDUARDO REGO DE OLIVEIRA 2230282 62.16 49 
000091h CHARLES ANTONIO GOMES EVARISTO 1042163 66.69 13 
000094c CHRISTIANO GOMES DA SILVEIRA GONCALVES 1294026 68.95 4 
000096g CLAUDIA CRISTINA RIBEIRO MACHADO FERRAZ 1263690 67.44 7 
000115g DANTE PONTE DE BRITO 3098689 60.66 66 
000117k DAVID MOURAO GUIMARAES DE MORAIS MENESES 2002777 62.16 49 
000127c DIEGO MOURA DE ARAUJO 2092644 62.92 36 
000133i EDILSON CHAVES DE FREITAS 2072044 68.20 5 
000138h ELBERT SILVA LUZ ALVARENGA 2335648 62.92 36 
000140f ELIANE SILVEIRA MACEDO 1299155 62.92 36 
000147i EMERSON LEONARDO FONSECA DA SILVA 1453510 62.92 36 
000149b ENRICO RAMOS DE MOURA MAGGI 2050900 63.67 29 
000157a FABIANA NEIVA NUNES AZEVEDO 2048201 62.92 36 
000158c FABIO BRITO DO AMARAL 1450083SSPPI 60.66 66 
000164i FABRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA 1959853 62.92 36 
000165k FABRICIAH ROCHA AGUIAR 2104584 63.67 29 
000171f FERNANDA CARVALHO ESCORCIO ATHAYDE 1198115 62.92 36 
000178i FERNANDO SOARES FERREIRA DE MACEDO 2298466 65.18 20 
000182k FLAVIO RIBEIRO SANTIAGO 97002123340 68.20 5 
000191a FRANCISCO CARDOSO DOS SANTOS 8910002030088 63.67 29 
000197b FRANCISCO GOMES DA COSTA JUNYOR 2058395 61.41 57 
000207a GARDILENI GONCALVES MENDES 689666977 61.41 57 
000215k GERUSA DE CASTRO ANDRADE CARVALHO 1757097 62.92 36 
000216b GERUSA NUNES VILARINHO 1559378 65.94 16 
000219h GILSON SOARES DE ARAUJO 2049700 61.41 57 
000223j GISELE GOMES MELO 1678703 62.16 49 
000235f HELOISA CASTELO BRANCO BARROS COELHO 1253231 61.41 57 
000237j HENRIQUE JOSE DE CARVALHO NUNES FILHO 2273607 67.44 7 
000245i IDELFONSO ALVES LIMA JUNIOR 2102640 62.16 49 
000247b IGOR DE ROSALMEIDA DANTAS 1927299 67.44 7 
000264b JEFERSON SOARES MARINHO DE SOUSA JUNIOR 2125456 65.18 20 
000273c JOAO MARCELO MARTINS ALVES 2131977 62.92 36 
000282d JOSE CARLOS BASTOS SILVA FILHO 625436962 63.67 29 
000285j JOSE FLAVIO FONSECA DE OLIVEIRA 92026017212 65.94 16 
000289g JOSE PEREIRA LIMA FILHO 2301968 69.71 1 
000298h JULIANA TEOFILO VERAS SILVA 2203629 65.18 20 

B)  RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS NA PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS II 
 
Inscrição Nome Documento Nota_CE_I Nota_CE_II Total Class 
000001c ABDORAL SALDANHA MAIA JUNIOR 1587437 64.43 80.00 144.43 5 
000016e ALINE DE OLIVEIRA PIEROT LEAL 1601098 61.41 60.00 121.41 19 
000038d ANA TERESA RIBEIRO DA SILVEIRA 1508645 62.92 88.50 151.42 2 
000045a ANDREA FREITAS SILVA 2089089 67.44 70.00 137.44 8 
000054b ANTONIA MEIRA BRANDAO CARDOSO 630048 62.16 75.50 137.66 7 
000133i EDILSON CHAVES DE FREITAS 2072044 68.20 70.00 138.20 6 
000138h ELBERT SILVA LUZ ALVARENGA 2335648 62.92 94.00 156.92 1 
000149b ENRICO RAMOS DE MOURA MAGGI 2050900 63.67 72.50 136.17 9 
000164i FABRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA 1959853 62.92 62.50 125.42 17 
000178i FERNANDO SOARES FERREIRA DE MACEDO 2298466 65.18 62.50 127.68 13 
000191a FRANCISCO CARDOSO DOS SANTOS 8910002030088 63.67 62.50 126.17 15 
000216b GERUSA NUNES VILARINHO 1559378 65.94 60.00 125.94 16 
000245i IDELFONSO ALVES LIMA JUNIOR 2102640 62.16 72.50 134.66 10 
000264b JEFERSON SOARES MARINHO DE SOUSA JUNIOR 2125456 65.18 65.00 130.18 12 
000282d JOSE CARLOS BASTOS SILVA FILHO 625436962 63.67 61.50 125.17 18 
000289g JOSE PEREIRA LIMA FILHO 2301968 69.71 77.50 147.21 4 
000298h JULIANA TEOFILO VERAS SILVA 2203629 65.18 67.50 132.68 11 
000338e LIVIA RIBEIRO DOS SANTOS BARROS 2294822 61.41 60.00 121.41 19 
000519i SAVIO RENATO TEIXEIRA DE ARAUJO 2040568 65.94 82.50 148.44 3 
000548e THALITA VASCONCELOS FORTE 96024006712 64.43 62.50 126.93 14 

 

000298h JULIANA TEOFILO VERAS SILVA 2203629 65.18 20 
000311g LAECIO RAMOS DO VALE 2277741 64.43 25 
000313k LAILA LACERDA DE SA 2223809 60.66 66 
000317h LARISSA BARBOSA NOGUEIRA 1571056 62.16 49 
000320h LARISSE DA COSTA MACHADO FARIAS 1255391 63.67 29 
000322a LAYSON LIMA ALVES GOMES 2097118 65.18 20 
000336a LISIEUX FORTES CAVALCANTE AMORIM 1650717 67.44 7 
000338e LIVIA RIBEIRO DOS SANTOS BARROS 2294822 61.41 57 
000345b LUCAS ARAUJO FORTES 2278500 64.43 25 
000346d LUCAS CAMILLO RIBEIRO DA SILVEIRA 2293006 60.66 66 
000364f LUIZ DARCY R FONTENELLE DE ARAUJO 2204101 67.44 7 
000398a MARIA EMILIA BEZERRA DE MOURA 1409765 63.67 29 
000409b MARILENE BATISTA MADEIRA 1376709 60.66 66 
000442k NAYRA POLLYANNA CAVALCANTE SA MACEDO 1648686 69.71 1 
000467e PRISCILA FARIAS CASTRO 1919783PI 61.41 57 
000469i RAFAEL CABRAL 3084598808 60.66 66 
000470e RAFAEL LEITE ALBUQUERQUE MORENO 99001003177 62.92 36 
000495j ROMULO DOS SANTOS LIMA 2298449 61.41 57 
000519i SAVIO RENATO TEIXEIRA DE ARAUJO 2040568 65.94 16 
000520e SEBASTIAO FERREIRA DINIZ NETTO 1261484 60.66 66 
000524b SHAYMMON EMANOEL R DE MOURA SOUSA 1457471 60.66 66 
000526f SHIRLEY CRISTIANE TAVARES BONETI 402259737 62.16 49 
000531j SIMONE VARGAS BARCELLOS 1044813663 60.66 66 
000547c THAISY ALLINY MAIA CHAVES 2369530SSPPI 69.71 1 
000548e THALITA VASCONCELOS FORTE 96024006712 64.43 25 
000550c THIAGO ARAUJO REZENDE MENDES 1301690643 60.66 66 
000556d THYAGO RODRIGUES BATISTA 2353980 62.92 36 
000557f TIAGO BACELAR AGUIAR CARVALHO 2096672 65.18 20 
000561h VANESSA PINHEIRO NUNES 99002226471 60.66 66 
000565e VIMARA COELHO CASTOR 6793049 62.92 36 
000566g VIRGINIA GOMES DE MOURA 1719516 66.69 13 
000568k VIVIANE CARVALHO DE MELO 1418664 61.41 57 
000578c WILSON BRAGA DA COSTA JUNIOR 1949818 66.69 13 

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 03/2009 DE CONVOCAÇÃO PARA VISTA DA PROVA
CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS II

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ, tendo em vista os
resultados da Prova Conhecimentos Específicos II do Concurso Público
para provimento do cargo efetivo de Assessor Jurídico, observados os
termos contratuais celebrados com a Fundação Carlos Chagas, RESOLVE:

I. CONVOCAR os candidatos que tiveram a Prova de Conhecimentos
Específicos II corrigida, conforme itens 6.2.1 e 6.2.2 do Capítulo 6 do
Edital nº 01/2008 de Abertura de Inscrições, publicado no Diário da
Justiça do Estado do Piauí em 10/11/2008, para a vista da Prova de
Conhecimentos Específicos II.

1.A vista de prova será no período de 31/03/2009 a 02/04/2009, no
site da Fundação Carlos Chagas: www.concursosfcc.com.br/
concursos/tcepi108/vista.
1.1 Para ter acesso a sua prova de Conhecimentos Específicos II o

candidato deverá seguir as instruções constantes no site da
Fundação Carlos Chagas e utilizar a senha fornecida no dia da
aplicação das provas, através da Folha de Anotação de Gabarito.


